pendidikan kejuruan dan pelatihan. 

4. Pendanaan 

Total pendanaan yang dialokasikan untuk Hibah adalah GBP 20.400. Hibah ini tersedia 

untuk tiga institusi/lembaga. Hibah maksimum yang dialokasikan per lembaga adalah GBP 

6800 atau setara dengan Rp148.920.000,- (Seratus empat puluh delapan juta sembilan 

ratus dua puluh ribu rupiah). Durasi proyek adalah maksimal 5 bulan, diperkirakan dari 

Maret hingga Juli 2026, termasuk monitoring dan evaluasi proyek serta pelaporan akhir.   

4.1. Pendanaan Bersama atau Dukungan Lain 

Pendanaan bersama atau bentuk dukungan lainnya bukan merupakan persyaratan dalam